お客様各位

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別
のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 私たちカネカ食品は、
社会的課題や時代のニーズに対して様々なソリューションを提
供し、美味しさ・栄養・健康など「食」の価値を高める提案を通じ
て、食品業界の皆様にパートナーとして選んで頂けるよう邁進し
て参ります。さて本年も全国７都市で「フードオービター２０１８」
を開催する運びとなりました。 ご多用の折、誠に恐縮でございま
すが、ぜひともご来場を賜りますよう、よろしくお願い申し上げま
す。

カネカ食品株式会社 フードオービター事務局
東京都新宿区西五軒町１３－１
住友不動産飯田橋ビル３号館６Ｆ
０３－５２２７－８５３０

全国７つの都市を巡って 商談会（フードオービター）を開催していきます。

オービター（ｏｒｂｉｔｅｒ） =
太陽系内の惑星間を巡る宇宙探査機や、地球を
周回する人工衛星のことです。宇宙の観測や、
気象や位置情報を収集して発信してくれます。

広島会場 ８月２９日(水) １１：００～１７：００
広島県立産業会館 西展示館 第２展示場
広島市南区比治山本町１６－３１

滋賀会場 ９月５日(水) １０：００～１６：００
大津市民会館 小ホール
大津市島の関１４－１

仙台会場 １０月４日(木) １０：００～１７：００
夢メッセみやぎ 本館 会議棟（大ホール）
仙台市宮城野区港３－１－７

浜松会場 １０月１０日(水) １０：００～１７：００
浜松市総合産業展示館 第２展示場
浜松市東区流通本町２０－２

名古屋会場 １０月３０日(火) １０：００～１７：００
吹上ホール 第２ファッション展示場
名古屋市千種区吹上２－６－３

北九州会場 １１月７日(水) １０：００～１６：００
北九州国際会議場 イベントホール
北九州市小倉北区浅野３－９－３０

鹿児島会場 １１月２８日(水) １１：００～１７：００
鹿児島アリーナ メインアリーナ
鹿児島市永吉１－３０－１